D
SÉRIE
77
Relais statiques
5 - 15 - 30 - 50 A
Chauffage et
climatisation
Eclairage de

om
D
Codification
Exemple : série 77, relais statique modulaire, 1 sortie 30 A AC, tension d'entrée 230 V AC, disposition des bornes “type relais” (entrée et sortie
sur les cotés opposés), commutation zéro de tension.
A B C D
7 7 . 3 1 . 8 . 2 3 0 . 8 0 5 0
Série
Type/pouvoir de coupure
0 = Sortie 5/7/15 A (77.01)
1 = Sortie 15 A (77.11)
2 = Sortie 25 A (77.25)
3 = Sortie 30 A (77.31)
4 = Sortie 40 A (77.45)
5 = Sortie 50 A (77.55)
Nb. de contacts/montage
1 =  1 sortie NO, type modulaire avec dissipateur
thermique, montage sur rail DIN
5 =  1 sortie NO, type pavé, montage avec dissipateur
thermique ou directement sur panneau
Type d'alimentation
0 =  AC/DC (50/60 Hz)
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
Tension d'alimentation
Voir “spécification circuit d'entrée”
Code / Largeur du module
D: Type de commutation
0 =  Zéro de tension
1 = Instantanée
C: Disposition des bornes
5 =  “Type relais” (entrée et sortie sur
les cotés opposés)
7 =  “Type contacteur" (entrée et
sortie sur les faces adjacentes)
AB:  Circuit de sortie
(tensions nominales)
80 = 230 V AC (77.01), 400 V AC (77.31)
82 = 230 V AC (77.11, 77.x5)
86 = 600 V AC (77.x5)
9024 = 24 V DC
9125 = 110…125 V DC
77.01.8.230.8050 /17.5 mm 5 A
77.01.0.024.8050 / 17.5 mm 5 A